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КОНСУЛАТАЦИИ
	ПРЕДМЕТ
	НАСТАВЕН ЦЕНТАР
	
	
	

	ЛОЗАРСТВО И ОВОШТАРСТВО
	КАВАДАРЦИ
	СТРУМИЦА
	ШТИП
	СВЕТИ НИКОЛЕ

	ЛОЗАРСТВО И ОВОШТАРСТВО
	8-11 часот секој вторник
	14 30 – 1530 – преку една недела (понеделник)
	12 – 13 часот 
Секој четврток
	14-15 часот преку една недела (понеделник)

	ЛОЗАРСТВО
	8-11 часот секој вторник
	/
	/
	/

	ЛОЗАРСТВО 2
	8-11 часот секој вторник
	/
	/
	/

	ОВОШТАРСТВО 2
	/
	/
	12 – 13 часот
Секој четврток
	/



